
♬オススメモデルの紹介

ホルン
Horn

応援特価￥512,000(税抜)
●ハンスホイヤー801MAL

ハンスホイヤーの中でも最も人気
のあるモデルです。気品があり透
明度の高い音色から生み出され
る豊かな表現力は多くの人々に感
動を与えます。

1615

セット価格 ￥4,180（税抜） 

ローターオイル　クリーニングスワブHR2　ローターオイル専用ノズル　マウスピースブラシＳ　レバーオイル
ロータースピンドルオイル　ポリシングクロスM　ウォーターシート（1枚入）　収納袋

ヤマハ お手入れセット
ホルン

毎日使うよ！

楽器修理屋さんからひとこと

ロータリーに使うオイルはそれぞれの部分に合わせていろいろな粘度の物を使い分けてあげ
る必要があります。ロータリー本体には粘度の低いもの、ロータリー軸にはやや粘度の高いも
の、レバー周りには粘度の高いものを使うと動きがスムーズでタッチも良い感覚になります。

●ヤマハ YHR-671D

ヤマハの技術と情熱が生み出した
正統派ガイヤータイプのホルンです。
クリアで明瞭な音色で、低音域から
高音域までむらのない吹奏感です。

応援特価￥480,000(税抜)

●ヤマハ YHR-871D

正統派ガイヤースタイルのカスタム
ホルン。明瞭な音色と深みのある響き
を合わせ持ち、奏者がストレスなく
思いのままにホルンを操れるよう、
随所に工夫が施されたモデルです。

応援特価￥６40,000(税抜)

ホルン お手入れ用品
ジャンル 　 メーカー・商品名
ロータリー用オイル　  ヤマハ ローターオイル

　　　　　　　　　　ヘットマン(ミディアムローター)

ロータリー軸用オイル　ヤマハ ロータースピンドルオイル

　　　　　　　　　 ヘットマン(ライトベアリング)

レバー・ベアリング関係　 ヤマハ レバーオイル

　　　　　  　　　　ヘットマン(ベアリング＆リンケージ)

スライドグリス　　 　  ヤマハ

税抜定価

¥９３0

¥1,000

¥7７0

¥1,000

¥770

¥1,000

¥550

ジャンル　　  メーカー・商品名
ガーゼ　　　　 ヤマハ　ポリシングガーゼ(Ｓ)

　　　　　　　 ヤマハ　ポリシングガーゼ(Ｌ)

クリーニングスワブ　 ヤマハ　(TPHR)

　　　　  　　　 ヤマハ　(HR2)

クロス　  　　　 ヤマハ　ポリシングクロス(Ｍ)

　　　　 　　　 ヤマハ　ポリシングクロス(Ｌ)

 　　　　　　　 トレシー　ハイソフト(Ｍ)

　　　　 　　　 トレシー　ハイソフト(Ｌ)

税抜定価

¥500

¥720

¥1,100

¥1,210

¥490

￥810

¥800

¥1,800

応援特価で販売します

アレキサンダー

103ML  ¥1,360,000
103MBL  ¥1,410,000
103GBL ¥1,510,000

¥1,156,000
¥1,198,500
¥1,283,500

ヤマハ

メーカー モデル 税抜定価 応援特価（税抜）
YHR-567D  ¥405,000
YHR-567GDB ¥465,000
YHR-668D ¥570,000
YHR-671D ¥600,000
YHR-668ND  ¥610,000
YHR-868GD  ¥770,000
YHR-871D ¥800,000
YHR-869D ¥900,000
YHR-869GD ¥920,000

¥324,000
¥372,000
¥456,000
¥480,000
¥488,000
¥616,000
¥640,000
¥720,000
¥736,000

フルダブルホルン

ホルトン
H378ER  ¥450,000
H478ER  ¥514,000
H479ER  ¥550,000

¥360,000
¥411,200
¥440,000

コーン
6D ¥530,000
8DS ¥830,000

¥424,000
¥664,000

ハンスホイヤー

ヴェンツェル
マインル

メーカー モデル 税抜定価 応援特価（税抜）

ジャンル メーカー・商品名
マウスピース ヤマハ　スタンダード（銀メッキ）
 バック　 スタンダード（銀メッキ）　
 ティルツ　オリジナル/ザイフェルトモデル
 ティルツ　マックウィリアム/シュミットモデル
 J・K（ヨット・カー）　EXモデル
マウスピース ギャラックス （１本用）
ポーチ スヌーピー
ケース C.C.シャイニー　ワンピース 各色
 C.C.シャイニー　ベルカット 各色
 ギャラックス　ウルトラケース 各色
 バッグス　ベルカット

税抜定価

¥4,800

¥5,700

¥9,000

¥11,000
¥11,000
¥1,000

¥2,100

¥33,000

¥38,000

¥38,000

¥47,000

ホルン 小物 応援特価で販売します

801MAL ¥640,000
801GAL  ¥670,000

¥512,000
¥536,000

205CL ¥650,000
105CL   ¥650,000
0705GS ¥720,000
205GB ¥720,000
105GB  ¥720,000

¥520,000
¥520,000
¥576,000
¥576,000
¥576,000
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