

# ホルン

Horn



毎日使うよ!

## ホルン お手入れ用品

ジャンル	メーカー・商品名	税抜定価
ローター用オイル	ヤマハ ローター油	¥930
	ヘットマン(ティアムローター)	¥1,000
ローター軸用オイル	ヤマハロータースピンドルオイル	¥770
	ヘットマン(ライトベーリング)	¥1,000
レバー・ペアリング関係	ヤマハ レバーオイル	¥770
	ヘットマン(ペアリング&リンクージ)	¥1,000
スライドグリス	ヤマハ	¥550

## ヤマハ お手入れセット

### ホルン

ローター油 クリーニングスワブHR2 ローター油専用ノズル マウスピースブラシS レバーオイル  
ロータースピンドルオイル ポリシングクロスM ウォーターシート(1枚入) 収納袋

セット価格 **¥4,180** (税抜)

## ♪ オススメモデルの紹介

### ●ヤマハYHR-671D

応援特価 **¥480,000** (税抜)

ヤマハの技術と情熱が生み出した正統派ガイヤータイプのホルンです。クリアで明瞭な音色で、低音域から高音域までむらのない吹奏感です。



### ●ヤマハYHR-871D

応援特価 **¥640,000** (税抜)

正統派ガイヤースタイルのカスタムホルン。明瞭な音色と深みのある響きを合わせ持ち、奏者がストレスなく思いのままにホルンを操れるよう、随所に工夫が施されたモデルです。



### ●ハンスホイヤー801MAL

応援特価 **¥512,000** (税抜)

ハンスホイヤーの中でも最も人気のあるモデルです。気品があり透明度の高い音色から生まれる豊かな表現力は多くの人々に感動を与えます。

応援特価で販売します		
ジャンル	メーカー・商品名	税抜定価
ガーゼ	ヤマハ ポリシングガーゼ(S)	¥500
	ヤマハ ポリシングガーゼ(L)	¥720
クリーニングスワブ	ヤマハ (TPHR)	¥1,100
	ヤマハ (HR2)	¥1,210
クロス	ヤマハ ポリシングクロス(M)	¥490
	ヤマハ ポリシングクロス(L)	¥810
トレシー	ハイソフト(M)	¥800
	ハイソフト(L)	¥1,800

## フルダブルホルン

メーカー	モデル	税抜定価	応援特価(税抜)
ヤマハ	YHR-567D	¥405,000	¥324,000
	YHR-567GDB	¥465,000	¥372,000
	YHR-668D	¥570,000	¥456,000
	YHR-671D	¥600,000	¥480,000
	YHR-668ND	¥610,000	¥488,000
	YHR-868GD	¥770,000	¥616,000
	YHR-871D	¥800,000	¥640,000
	YHR-869D	¥900,000	¥720,000
	YHR-869GD	¥920,000	¥736,000
	103ML	¥1,360,000	¥1,156,000

アレキサンダー	モデル	税抜定価	応援特価(税抜)
103ML	¥1,360,000	¥1,156,000	
103MBL	¥1,410,000	¥1,198,500	
103GBL	¥1,510,000	¥1,283,500	

ホルトン	モデル	税抜定価	応援特価(税抜)
H378ER	¥450,000	¥360,000	
H478ER	¥514,000	¥411,200	
H479ER	¥550,000	¥440,000	

メーカー	モデル	税抜定価	応援特価(税抜)
コーン	6D	¥530,000	¥424,000
	8DS	¥830,000	¥664,000
ハンスホイヤー	801MAL	¥640,000	¥512,000
	801GAL	¥670,000	¥536,000
ヴェンツェル マイネル	205CL	¥650,000	¥520,000
	105CL	¥650,000	¥520,000
	0705GS	¥720,000	¥576,000
	205GB	¥720,000	¥576,000
	105GB	¥720,000	¥576,000



## ホルン 小物

応援特価で販売します

ジャンル	メーカー・商品名	税抜定価
マウスピース	ヤマハ スタンダード(銀メッキ)	¥4,800
バック	スタンダード(銀メッキ)	¥5,700
ティルツ	オリジナル/ザイフェルトモデル	¥9,000
ティルツ	マックウェイアム/シュミットモデル	¥11,000
J・K(ヨット・カー)	EXモデル	¥11,000
マウスピース	ギャラクス (1本用)	¥1,000
ポーチ	スヌーピー	¥2,100
ケース	C.C.シャイニー ワンピース 各色	¥33,000
	C.C.シャイニー ベルカット 各色	¥38,000
	ギャラクス ウルトラケース 各色	¥38,000
バッグス	ベルカット	¥47,000



## 楽器修理屋さんからひとこと

ローターに使うオイルはそれぞれの部分に合わせていろいろな粘度の物を使い分けてあげる必要があります。ローター本体には粘度の低いもの、ローター軸にはやや粘度の高いもの、レバー周りには粘度の高いものを使うと動きがスムーズでタッチも良い感覚になります。